



Suport Clienți
 T +40 21 352 3000
 F +40 21 350 5181
 Email: vanzari@hilti.com
 hilti.ro

Factură: HRO708739



Pagina: 1/3
Poziții: 3

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
 030352 SEC 3

Nr. Reg.Com: J40 /8651 /2017

C.I.F. Client: RO37714360

Numele băncii:

IBAN:

Data: 08.08.2023
Număr: HRO708739
Data livrare: 08.08.2023
Număr client: 10066934
Termen de plată: 29.08.2023
Condiții de plată: 21 zile calendaristice
Metodă plată: **Plată la termen**
Creată de: Alexandra Angelica Radulescu
Locul de emitere: HILTI ROMANIA SRL

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
10	2264288	Rotopercutor TE 30-22 cutie carton	buc.	1	19 %	4.929,57 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-1035.21	3.894,36	739.93
		Serie: 23694								
20	2251359	Acumulator B 22-170 Li-ion	buc.	1	19 %	1.384,50 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-290.75	1.093,75	207.81
		Serie: 314917152								
30	2254427	Încărcător C 6-22	buc.	1	19 %	943,39 Lei / 1 buc.	-21.0 %	-198.11	745,28	141.60
		Serie: 2230601371								

Total valoare fără discount 7.257,46 Lei
 Discount total -1.524,07 Lei
 Total valoare netă 5.733,39 Lei
 TVA 19,00 % 1.089,34 Lei
Total de plată 6.822,73 Lei



Nume primitor

C.I. s

Primitor semnătură & ștampilă

Data

Clientul este de acord ca livrarea produselor / prestarea serviciilor facturate sa fie guvernata de prevederile Condițiilor Generale de vanzare a produselor si serviciilor Hilti Romania SRL aplicabile la data prezentului document si afisate pe www.hilti.ro. Clientul confirmă ca a luat cunostinta si ca a inteles si acceptat aceste Conditii.

Vă rugam sa precizati pe ordinul de plata număr client (din antet) si numărul facturii achitate. Vă mulțumim !

Furnizor: